ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

                                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE  BANDEIRANTE /SC

 DECRETO Nº 38/2010

                    Homologa o Resultado Classificatório das provas do Processo Seletivo de Bandeirante/SC

referente ao Edital 001/2010.

                  O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe

são conferidas em Lei:

                    Art. 1º. - Homologa  para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas  relativas ao

 Edital do Processo Seletivo nº 001/2010  o  resultado  classificatório  (antes  dos  recursos), destinado ao

provimento dos cargos abaixo relacionados:

ASSISTENTE SOCIAL

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00002 CASSIANE LORENZINI  5,50 1,25 1,25 8,00

00006 CLAUDIA REGINA MOSER 6,00 1,25 0,25 7,50

00018 CLÁUDIA MARISTELA KAPPAUN TEIXEIRA 6,00 0,75 0,25 7,00

00009 TALITA PAULA SCANDOLARA 5,00 1,25 0,50 6,75

00011 CARLINE MOCELLIN ROSA 5,00 1,25 0,50 6,75

00008 JANETE MARIA RIES 5,00 0,75 0,50 6,25

00005 ELIANE BAÚ 4,50 1,00 0,75 6,25

00004 MARLENE TEREZINHA THEISEN 5,00 0,50 0,25 5,75

00020 CASSIANE MARIA ZANELLA RASERA 4,50 1,25 0,00 5,75

00007 BRUNA ANTONIETA CAVALHEIRO VARGAS 4,50 1,00 0,25 5,75

00013 MARLICE SALETE DREYER 5,00 0,50 0,00 5,50

00021 ANA PAULA DE AZEVEDO PUHLE 3,50 1,25 0,50 5,25

00010 MARIA CLEIBER VELOSO GERVASIO DA SILVA 3,50 0,75 0,50 4,75

00003 TANARA BENDER 3,50 0,75 0,50 4,75

00019 ROBERTA GABIATTI DALMAGRO 3,00 1,00 0,25 4,25

00017 PAULA CRISTINA SCHAFFER 3,00 1,00 0,25 4,25

00001 FABIANA FUCHINA PRESTES 3,00 0,75 0,50 4,25

00014 JOZANE ANTUNES DE PAULA BARD 2,50 1,00 0,50 4,00

00016 LAURETE ANASTASIA BENETTI DAMIAN 2,50 0,75 0,50 3,75

00015 JULIANO RIGO 3,00 0,25 0,25 3,50

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00022 DIEGO CRISTIANO ZIMMERMANN 7,00 1,00 0,75 8,75

00024 JANDIR FAGUNDES 6,50 0,75 0,75 8,00

00023 CLAUDINEI ZIMMERMANN 5,50 1,00 0,75 7,25

00026 PEDRO FERNANDO SANTIN 1,00 0,75 0,75 2,50

00025 OTACILIO SIQUEIRA 1,50 0,00 0,25 1,75

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00035 CRIS ADRIANE BEDIN 4,00 0,50 0,25 4,75

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00032 FRANSCISCO DEÓ MARTINS 4,50 0,75 0,00 5,25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00041 SABRINA PRISCLA SIMIONI 3,50 0,25 0,50 4,25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00029 LUCIANE FÁTIMA DALL AGNOL 7,50 0,50 0,50 8,50

00027 ADRIANE ROSSATTO 5,50 0,50 0,50 6,50

00028 ROSENILDE VACCARIN KUNRATH 3,00 0,25 0,25 3,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00036 ELIANE BONHO 2,25 1,00 0,50 3,75

00037 LUCIANA DIAS 2,25 0,75 0,00 3,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00040 LORENI MARTINI CAVASSINI 4,00 0,75 0,00 4,75

00039 DÉBORA CRISTINE BERGER DALTOÉ 2,50 0,75 0,25 3,50

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS - HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00033 CRISTIANE RIBEIRO 5,50 0,75 0,75 7,00

00034 MARCIA LIPPERT 4,50 1,00 0,25 5,75

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

Ident. Nome C. Esp Port. Mat. Total

00031 ELIANDRA GOMES MARQUES  6,00 1,25 0,25 7,50

00030 CRISTIANE RIBEIRO 4,50 0,75 0,75 6,00

        Art. 2º - As médias finais obtidas pelos candidatos nas provas escritas deverá ser somada a prova de

Títulos e Tempo de Experiência Profissional, para então obter-se a média final.

                   Bandeirante, SC, 16 de junho de 2010

 CELSO BIEGELMEIER

 Prefeito Municipal